
Franco Petroni – CEO 
(jméno a funkce) 

Fabrica di Roma (VT) 12. 5. 2021 
(podpis) 

(místo a datum vystavení) 

1 

 

 

Prohlášení o 
vlastnostech č. 

DOP 997 

1. Jedinečné identifikační číslo typu výrobku: 

Číslo výrobku je uvedeno v přiloženém seznamu. 

 
2. Typ výrobku, šarže nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek sloužící k identifikaci stavebního 

výrobku, jak je požadováno v článku 11(4): 

WC 

 
3. Plánovaný způsob nebo způsoby použití stavebního výrobku, v souladu s aplikovanou, harmonizovanou, 

technickou specifikací, jak stanovil výrobce: Tělesná hygiena (PH) 

 
1. Výrobce: 

ISG Sanitärhandelsgesellschaft mbH & Co KG 

Berthold-Beitz-Boulevard 461 

45141 Essen 

 
4. Tam, kde to je relevantní, jméno a kontaktní adresa osoby oprávněné k zastupování, jejíž mandát pokrývá 

úkoly specifikované v článku 12(2): 

Není relevantní 

 
5. Systém nebo systémy hodnocení a ověření stálosti vlastností (POSV) stavebním výrobku, jak 

je vysvětleno v Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011(CPR), Příloha V: 

Systém 4 

 
6. Pro případ, že se prohlášení o vlastnostech týká stavebního výrobku, který je pokrytý harmonizovanou 

normou: 

Zjištění typu výrobku a tovární výrobní kontrola ze strany výrobce 

 
7. Není relevantní 

 
8. Deklarovaná vlastnost 

Podstatné vlastnosti Vlastnost 
Harmonizovaná technická 

specifikace 

Kapacita splachovací vody (CF) Splněno  
 
 

EN 997 

Zamezení zpětného toku (BP) Splněno 

Čistitelnost (CA) Splněno 

Zatěžovací odpor (LR) Splněno 

Vodotěsnost (WL) Splněno 

Spolehlivost ventilu (VR) Splněno 

Životnost (DA) Splněno 

Deklarovaná vlastnost výrobku je uváděna v podstatných vlastnostech a v kódu označení v přiloženém 

seznamu. 

 
9. Vlastnost výrobku, který je identifikován v bodu 1 a 2, se shoduje s deklarovanou vlastností v bodu 9. Toto 

prohlášení o vlastnostech se vystavuje ve výhradní odpovědnosti výrobce identifikovaného v bodu 4. 

 
Upozornění: Deklarované vlastnosti jsou garantovány s uvedenou výpustí. 



Franco Petroni – CEO 
(jméno a funkce) 

Fabrica di Roma (VT) 12. 5. 2021 
(podpis) 

(místo a datum vystavení) 

2 

 

 

 

Za výrobce a jménem výrobce podepsal: 

Výrobek Název Typ výrobku Kód označení Vlastnosti 

VSRCO300 Concept 300 NF Závěsné WC EN 997 – CL1 – 6A CF - BP - CA - LR - WL – DA 

VSRCO300N Concept 300 NF Závěsné WC EN 997 – CL1 – 6A CF - BP - CA - LR - WL – DA 

 


